О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 14 марта 2002 года N 306

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 мая 2002 года N 306а.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 5 ноября 2002 г. N 58a
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 марта
2002 года N 306 "Об утверждении паспортов республиканских P020306_
бюджетных программ Агентства Республики Казахстан по защите
государственных секретов на 2002 год" следующие изменение и дополнения:
      в пункте 1 цифры 1-6 заменить цифрами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;
      дополнить приложениями 7, 8, 9 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан
                                                       П р и л о ж е н и е  1
                                              к постановлению Правительства
                                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                               от 10 мая 2002 года N 306а
                                                       П р и л о ж е н и е  7
                                              к постановлению Правительства
                                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                               от 14 марта 2002 года N 306
Агентство Республики Казахстан по защите государственных секретов
_________________________________________________________________
            Администратор бюджетных программ

Паспорт
республиканской бюджетной программы 600 "Обеспечение
вычислительной и организационной техникой Агентства Республики
Казахстан по защите государственных секретов" на 2002 год

      1. Стоимость: 2550000 (два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) тенге.
      2. Нормативно-правовая основа бюджетной программы: Указ Президента

Республики Казахстан от 11 апреля 2000 года N 370с; постановление
Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года N 892 "P990892_
Вопросы Агентства Республики Казахстан по защите государственных секретов".

      3. Источники финансирования бюджетной программы: средства
р е с п у б л и к а н с к о г о  б ю д ж е т а .
      4. Цель бюджетной программы: обеспечение компьютерной техникой и
программное обеспечение Агентства Республики Казахстан по защите
г о с у д а р с т в е н н ы х  с е к р е т о в .
      5. Задачи бюджетной программы: реализация данной программы необходима
для оперативного сбора, обработки и хранения служебной информации,
автоматизации ведения бухгалтерского учета, разработки нормативных
д о к у м е н т о в .
      6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
---------------------------------------------------------------------------
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации! Сроки !Ответственные
  !прог-!под- !программы   !программы (подпрограммы) !реали- !исполнители
  !раммы!прог-!(подпро-    !                         !зации  !
  !     !раммы!граммы)     !                         !       !
--!-----!-----!------------!-------------------------!-------!-------------
1 !   2 !   3 !      4     !             5           !    6  !       7
--!-----!-----!------------!-------------------------!-------!-------------
    600        Обеспечение  Приобретение персональных Первое   Агентство
               вычислитель- компьютеров - 5 единиц,   полуго-  Республики
               ной и орга-  принтеров - 6 единиц,     дие      Казахстан
               низационной  серверов - 1 единица,              по защите
               техникой     копировальных аппаратов - 1        государст-
               Агентства    единица, коммутаторов - 5          венных
               Республики   единиц, программное                секретов
               Казахстан    обеспечение - 2 единицы
               по защите
               государст-
               венных
               секретов
___________________________________________________________________________

        7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: при
реализации данной программы ожидается надежное обеспечение сохранности,
ускорение сбора, обработки и хранения служебной информации, автоматизации
ведения бухгалтерского учета.
                                                       П р и л о ж е н и е  2
                                              к постановлению Правительства
                                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                              от 10 мая 2002 года N 306а

                                                       П р и л о ж е н и е  8
                                              к постановлению Правительства
                                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                               от 14 марта 2002 года N 306
Агентство Республики Казахстан по защите государственных секретов
_________________________________________________________________
                Администратор бюджетных программ

Паспорт
республиканской бюджетной программы 601 "Обеспечение
вычислительной и организационной техникой
Государственной фельдъегерской службы" на 2002 год

      1. Стоимость: 1115000 (один миллион сто пятнадцать тысяч) тенге.
      2. Нормативно-правовая основа бюджетной программы: статьи 15 Закона
Республики Казахстан от 18 мая 1999 года "О связи"; постановление Z990382_
Кабинета Министров от 12 августа 1992 года N 668-26с.
      3. Источники финансирования бюджетной программы: средства
р е с п у б л и к а н с к о г о  б ю д ж е т а .
      4. Цель бюджетной программы: обеспечение компьютерной техникой и
программное обеспечение Государственной фельдъегерской службы Республики
К а з а х с т а н .
      5. Задачи бюджетной программы: реализация данной программы необходима
для оперативного сбора, обработки и хранения служебной информации,
автоматизации ведения бухгалтерского учета, разработки нормативных
документов, учета и разработки фельдъегерских, авиа и железнодорожных
маршрутов, оснащение компьютером спецчасти.
      6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
---------------------------------------------------------------------------
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации! Сроки !
О т в е т с т в е н н ы е
  !прог-!под- !программы   !программы (подпрограммы) !реали- !исполнители
  !раммы!прог-!(подпро-    !                          !зации  !
  !      ! р а м м ы ! г р а м м ы )      !                          !        !
--!-----!-----!------------!-------------------------!-------!-------------
1  !    2  !    3  !       4      !              5            !     6   !        7
--!-----!-----!------------!-------------------------!-------!-------------
    601        Обеспечение  Приобретение компьютеров- Первое  Государст-
               вычислитель- 5 единиц, принтеров - 5   полуго- венная

               ной и        единиц, программное       дие     фельдъегер-
               организа-    обеспечение - 1 единица           ская служба
               ционной                                        Республики
               техникой                                       Казахстан
               Государст-
               венной
               фельдъегер-
               ской службы
               Республики
               Казахстан
_____________________________________________________________________
______
      7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: при
реализации данной программы ожидается надежное обеспечение сохранности,
секретности правительственной корреспонденции, ускорение сбора, обработки и
хранения служебной информации, автоматизации ведения бухгалтерского учета.
                                                       П р и л о ж е н и е  3
                                              к постановлению Правительства
                                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                               от 10 мая 2002 года N 306а
                                                       П р и л о ж е н и е  9
                                              к постановлению Правительства
                                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                               от 14 марта 2002 года N 306
Агентство Республики Казахстан по защите государственных секретов
_________________________________________________________________
                Администратор бюджетных программ

Паспорт
республиканской бюджетной программы 602 "Обеспечение
вычислительной и организационной техникой Центра технической защиты
информации в государственных органах" на 2002 год

      1. Стоимость: 920000 (девятьсот двадцать тысяч) тенге.
      2. Нормативно-правовая основа бюджетной программы: Указ Президента
Республики Казахстан от 11 апреля 2000 года N 370с; постановление
Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2000 года N 557 "О P000557_
создании государственного учреждения "Центр технической защиты
информации" Агентства Республики Казахстан по защите государственных

с е к р е т о в " .
      3. Источник финансирования бюджетной программы: средства
р е с п у б л и к а н с к о г о  б ю д ж е т а .
      4. Цель бюджетной программы: обеспечение компьютерной техникой Центра
технической защиты информации Агентства Республики Казахстан по защите
г о с у д а р с т в е н н ы х  с е к р е т о в .
      5. Задачи бюджетной программы: реализация данной программы необходима
для оперативного сбора, обработки и хранения служебной информации,
автоматизации ведения бухгалтерского учета, разработки нормативных
д о к у м е н т о в .
      6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
---------------------------------------------------------------------------
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации! Сроки !
О т в е т с т в е н н ы е
  !прог-!под- !программ    !программы (подпрограммы) !реали- !исполнители
  !раммы!прог-!(подпро-    !                          !зации  !
  !      ! р а м м ы ! г р а м м )       !                          !        !
--!-----!-----!------------!-------------------------!-------!-------------
1  !    2  !    3  !       4      !              5            !     6   !        7
--!-----!-----!------------!-------------------------!-------!-------------
    602        Обеспечение  Приобретение персональных Первое  "Центр
               вычислитель- компьютеров - 5 единиц,   полуго- технической
               ной и орга-  принтеров - 3 единиц      дие     защиты
               низационной                                    информации
               техникой                                       Агентства
               Центра                                         Республики
               технической                                    Казахстан
               защиты                                         по защите
               информации                                     государст-
               Агентства                                      венных
               Республики                                     секретов"
               Казахстан
               по защите
               государст-
               венных
               секретов
_____________________________________________________________________
_ _ _ _ _ _

                7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: при
реализации данной программы ожидается надежное обеспечение сохранности,
ускорение сбора, обработки и хранения служебной информации, автоматизации
ведения бухгалтерского учета.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан